
 
 

  

 

患患者者ささんんのの声声（（ごご意意見見箱箱よよりり））  
 

 

ご意見① 血液検査の部屋にある、「感染」と書いてある白い箱のフタ

がいつも開いているのはなぜですか。 

貴重なご意見をいただき感謝申し上げます。 

外来採血室に設置しております、使用済みの針等を廃棄する箱のこと

だと思われます。この箱のフタについて、その都度開閉する運用に改善

いたしました。 

 

 

ご意見② 産婦人科奥のトイレの臭いがきつい。 

 このたびは、ご不快な思いをおかけいたしまして、誠に申し訳ござい

ませんでした。ご指摘のあったトイレについて点検いたしましたが、そ

の際には臭いが確認できませんでした。今後も引き続き、注意いたして

参ります。 

 

 

 

～ 当院はサービス向上のためご意見箱を設置しております。        

皆様の貴重なご意見・ご要望などお聞かせください ～ 

設置場所： ①1階正面玄関入口 ②面会入口 ③Ｃ棟談話室 

平成２９年１０月 


	患者さんの声（ご意見箱より）

